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او با بیان این که سرعت واکسیناسیون در ایران غربی ها را کاملا شگفت زده کرده گفته بسیاری از حاجات خود را از مراسم

نماز جمعه گرفته و خواهیم گرفت.

بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت ایران؛ 

بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت ایران در حاشیه یادمان اولین سالگرد شهادت شهید مدافع سلامت دکتر محمد زارع جوشقانی
گفت:

طبق برآورد دانشمندان نه تنها در ایران بلکه در جهان، موج ششم کرونا در آبان ایجاد خواهد شد. ما این نگرانی را داریم و
البته ما آمادگی کامل برای مبازره با بیماری کرونا در موج ششم را داریم و در همین  میدانیم که قطعا ایجاد خواهد شد

راستا اکنون بیمارستان ها از نظر وضعیت دارویی، دستگاه های تنفسی در آماده باش هستند تا بتوانیم با این بیماری مبارزه
کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او ادامه داد:

امروز سازمان های بین المللی تعجب کرده اند که چه اتفاقی افتاده است که حجم واکسیناسیون در ایران تا این اندازه رشد
کرده است. از مرداد ماه تاکنون حدود ۷۰ میلیون دز واکسن تزریق شده است. اگر می خواستیم فقط از سیستم های خود

استفاده کنیم قطعا یک سال زمان لازم بود اما با تلاش و حرکت های مردمی و به صحنه آمدن آنها واکسیناسیون با این سرعت
در حال انجام است اما هنوز واکسیناسیون ما کافی نیست و برای آنکه خیالمان راحت شود حتما باید به ۸۰ درصد مردم دو دز
واکسن تزریق شود. تاکنون ۱۲۰ میلیون دز واکسن وارد کشور شده است که همچنان تا اواسط آبان ماه ادامه دارد و به طور

قطع به ۱۸۰ میلیون دز خواهد رسید. از نظر میزان واکسن اصلا نگران نیستیم و به اندازه کافی وارد شده و می شود چون جان
مردم برای ما خیلی اهمیت دارد به واردات شتاب داده و هرچقدر لازم باشد واردات را ادامه می دهیم. در موضوع

واکسیناسیون امروز به حدود 75 میلیون تزریق رسیدیم و این سرعت غربی ها را کاملا شگفت زده کرده است. در هفته
گذشته ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار دز تزریق یعنی معادل جمعیت کل امارات و دو برابر جمعیت کویت و قطر را شاهد بودیم؛ آنها طی

چندماه گذشته ادعا داشتند که کل کشور خود را واکسینه کرده اند اما ما در یک هفته این آمار را به ثبت رساندیم.

عین اللهی با بیان اینکه واکسیناسیون یک راه پیشگیری است که  شدت بیماری را کم می کند اما کرونا را به کل از بین نمی
برد اظهار کرد: 

شیطنت هایی که در فضای مجازی از سوی برخی دیده می شود که می گویند کرونا با واکسیناسیون از بین می رود به هیچ وجه
صحت ندارد، ویروس در محیط وجود دارد و در حال انتقال است اما وقتی قدرت و ایمنی بدن خود را افزایش دهیم می توانیم

در مقابل ویروس مقابله کنیم؛ باید عادت کنیم با ویروس کرونا زندگی کرده و همچنان پروتکل های بهداشتی را رعایت کنیم.

وی خاطرنشان کرد:

نماز جمعه بعد از یک سال و نیم تعطیلی این هفته برگزار خواهد شد. ما اعتقاد داریم که بسیاری از حاجات خود را از این
مراسم نماز جمعه ها گرفته و خواهیم گرفت. امیدواریم به وضعیتی برسیم که بسیاری از این موضوعات محقق شود.
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